Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SZ 2519.000
Arresto porta aperta

Stato: 6/10/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)

>> ENCLOSURES >>POWEID|STIIHITUI>> CLIMATE CONTROL >> IT lFIlﬂSTIIlIGﬂIIE>>$0FI’WﬁRE&SEW

FRIEDHELM LOH GROUP



https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it

SZ 2519.000 - Arresto porta aperta

Per impedire che la porta sbatta accidentalmente.

Caratteristiche

Codice prodotto

Descrizione prodotto

Parti incluse nella fornitura
Posizione d'installazione

Informazioni sul nr. d'ord.

Informazioni sul nr. d'ord.

Adatta per tipo di contenitore

Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale
EAN

E-Number Sweden
ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

SZ 2519.000

Per bloccare la porta in posizione aperta. Installabile senza
apportare modifiche meccaniche al contenitore.

Materiale di fissaggio
superiore

Per i contenitori AE in acciaio inox € inoltre necessario il listello
forato di montaggio

non adatto a AE 1032.500 e AE 1035.500

AE
AE in acciaio inox

5 pz.

0.55

0.557

83024900
4028177026018
E3404493
EC002626
EC002626

27189266



