## Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





## SZ 2519.000 Arresto porta aperta

Stato: 6/10/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)



## SZ 2519.000 - Arresto porta aperta

Per impedire che la porta sbatta accidentalmente.

## Caratteristiche

Codice prodotto	SZ 2519.000
Descrizione prodotto	Per bloccare la porta in posizione aperta. Installabile senza apportare modifiche meccaniche al contenitore.
Parti incluse nella fornitura	Materiale di fissaggio
Posizione d'installazione	superiore
Informazioni sul nr. d'ord.	Per i contenitori AE in acciaio inox è inoltre necessario il listello forato di montaggio
Informazioni sul nr. d'ord.	non adatto a AE 1032.500 e AE 1035.500
Adatta per tipo di contenitore	AE AE in acciaio inox
Confezione	5 pz.
Peso netto	0.55
Peso lordo	0.557
Codice tariffa doganale	83024900
EAN	4028177026018
E-Number Sweden	E3404493
ETIM 9	EC002626
ETIM 8	EC002626
ECLASS 8.0	27189266

© Rittal 2025